АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.10. 2016 г.
                                                                                                                             № 79
д. Рыбная  Ватага

О расторжении договора аренды

на земельный участок

               В соответствии со ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Мальцева Олега Михайловича ,проживающего по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Вичмарь  ул. Набережная д.6 о расторжении договора аренды на земельный участок, предоставленный для размещения пилорамы, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Расторгнуть с  Мальцевым Олегом Михайловичем, договор аренды на земельный участок площадью  2400  кв.м., местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский, в границе  населенного пункта д.Каменный Перебор , кадастровый квартал 43:11:130201.
              2.Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения (Васильевых О.В..)

             2.1. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

 Глава Рыбно-Ватажского

 сельского поселения                                                                                                 О.В. Васильевых